— 1—

粤交运〔2018〕206 号

广东省交通运输厅关于委托各地级市
实施道路运输省级行政许可的公告

根据《广东省人民政府关于将一批省级行政职权事项调整

由各地级以上市实施的决定》（省府令第 248 号），“外商投资道

路运输业立项审批”和“从事省内市际道路旅客运输包车经营

审批”2项道路运输省级行政许可事项委托各地级市交通运输主

管部门（广州、深圳除外）实施，委托期限自 2018 年 2 月 6 日

至 2019 年 2 月 5 日止。委托期间，我厅不再受理相关业务，请

各有关企业及个人径向各地级市交通运输主管部门申请办理。

特此公告。

 — 2—

附件：广东省交通运输厅委托各地级市实施道路运输省级

行政许可事项一览表

                                 广东省交通运输厅

                                  2018 年 3 月 5 日

 — 3—

附件

广东省交通运输厅委托各地级市实施道路运输省级行政许可事项一览表

联系人及联系电话 序

号
地市 承接单位

外商投资道路运输业立项审批 从事省内市际道路旅客运输包车经营审批

1 珠海 珠海市交通运输局 曾新东:0756-2265811 曾新东:0756-2265811

2 汕头 汕头市交通运输局
李伟波（客运）:0754-88426588
杨  武（货运）:0754-88426588 李伟波:0754-88426588

3 佛山 佛山市交通运输局

傅  磊（客运）:0757-82626256
钟少深（货运）:0757-82221044
江德科（维修）:0757-82253538
黄映川（驾培）:0757-82225034

傅  磊:0757-82626256

4 韶关 韶关市交通运输局 杨秀平:0751-8875851 杨秀平:0751-8875851

5 湛江 湛江市交通运输局 郑  蔚:0759-3197178 郑  蔚:0759-3197178

6 肇庆 肇庆市交通运输局 刘培玲:0758-2721296 刘巧玲:0758-2722517

 — 4—

7 江门 江门市交通运输局 廖珠玲:0750-3858980 林劲秋:0750-3858981

8 茂名 茂名市交通运输局 尤立坤:0668-2898955 吴晓旦:0668-2898956

9 惠州 惠州市交通运输局

许  峰（客运）：0752-2829332
陈学政（货运）：0752-2829696
麦伟聪（维修）：0752-2829696
麦伟聪（驾培）：0752-2829696

许  峰:0752-2829332

10 梅州 梅州市交通运输局 汤梅琴:0753-6133837 汤梅琴:0753-6133837

11 汕尾 汕尾市交通运输局 张国华:0660-3325231 张国华:0660-3325231

12 河源 河源市交通运输局 林  茂:0762-3292475 吴雄强:0762-3292475

13 阳江 阳江市交通运输局 林建伟:0662-3362203 杜小表:0662-3130166

14 清远 清远市交通运输局 邓旭仪:0763-3378062 邓旭仪:0763-3378062

15 东莞 东莞市交通运输局
李涛进（货运）:0769-22002282
钟艳景（维修）:0769-22002268 蔡瑞锋:0769-22002292

 — 5—

16 中山 中山市交通运输局

陈汉枝（维修）:0760-28192673
唐映娟（驾培）:0760-28192683
柳润平（货运）:0760-28192602
陈汉明（客运）:0760-28192603

陈汉明:0760-28192603

17 潮州 潮州市交通运输局 张明文:0768-2291708 张明文:0768-2291708

18 揭阳 揭阳市交通运输局
政务服务中心窗口:0663-8071598
陈创练:0663-8236603

政务服务中心窗口:0663-8071598
陈创练:0663-8236603

19 云浮 云浮市交通运输局 胡志铭:0766-8926018 胡志铭:0766-8926018

 — 6—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 3月 5日印发

		2018-03-05T16:40:30+0800
	张军